
 古坑鄉公所清潔隊因應 110年春節休假期間調整工作時間表 

一、配合國家清潔週，大型傢俱廢棄物清運時間：110年 2月 1、2、3、4、5、8、9日          

計 7日。 

二、2月 10、11(除夕)日上午 8點至 12點、下午 1點至 5點，全鄉加強垃圾清運。 

三、2月 12至 15日春節休假四天，垃圾暫停清運。 

四、2月 16日(星期二)（初五）上午 7點開工團拜。 

五、2月 16日(星期二)上午 8點至 12點、下午 1點至 5點，全鄉加強垃圾清運。 

六、2月 17日(星期三)恢復夜間正常清運。 

加強清運及資源回收時間、路線如下： 

日 期 時 間 區 域 路               線 清運人員 

2/10 

2/11 

2/16 

0800 
1200 

水碓區 

(上午) 高林村→溪洲→田心→湳仔→崙仔→麻園 

(下午) 荷苞村(9鄰)→翁仔上天(14、16 鄰)→ 

       水碓村(小坑、德賢)  

 

沈瑞華 
倪小娜 1300 

1700 

2/10 

2/11 

2/16 

0800 
1200 

東和區 

(上午) 高林村九、十鄰→東和村 

(下午) 東和山區(石仔坑、十八坵田、黃竹坑、 

       崁頂) →棋盤村 

 

陳志強 
張坤輝 1300 

1700 

2/10 

2/11 

2/16 

0800 
1200 

古坑區 

(上午) 古坑村→永光村(崁頂山) →朝陽村 

 

(下午) 新庄村→西平村→台電營業所 

莊晉豪 
賴政裕 1300 

1700 

2/10 

2/11 

2/16 

0800 
1200 

永光區 

(上午) 永光村→永昌村  

(下午) 永光村(芋仔寮、大湖口)→麻園村(東 

       耕、中和、平和、中洲)→崁腳村(南昌、 

       崁腳、新興)  

 

吳仁謀 
呂政翰 1300 

1700 

2/10 

2/11 

2/16 

0800 
1200 

山  區 

(上午) 永光村(劍湖)→華山村→桂林村(桃源) 

       →華南村(華興)→崁腳村(瑞雲)  

(下午) 古坑村→朝陽村(大埔)→荷苞村(山峰) 

       →樟湖村→桂林村→永光村(光山) → 

       華南村(大悲精舍附近) 

 

劉槃若 
莊明勝 1300 

1700 

2/10 

2/11 

2/16 

0800 
1200 

草嶺區 
竹篙水→石壁→上中下坪→四面佛→外湖→ 

內湖 
謝錦智 

1300 
1700 

 


